
   
  

  

OBAVIJEST O REZULTATIMA JAVNOG POZIVA NA TEMU  

ZAŠTITA I UNAPRJEĐENJE PRAVA OSOBA STARIJE ŽIVOTNE DOBI S NAGLASKOM NA 

ZAŠTITU OD ZANEMARIVANJA I ZLOSTAVLJANJA  

 

Na temelju članka 11. Pravilnika o sadržaju godišnjeg plana edukacija za stručno usavršavanje, 

standardiziranju programa usavršavanja, odabiru materijala za provedbu programa usavršavanja i odabiru 

predavača na Akademiji socijalne skrbi i objavljenog Javnog poziva od 16. lipnja 2025. godine na temu Zaštita 

i unaprjeđenje prava osoba starije životne dobi s naglaskom na zaštitu od zanemarivanja i zlostavljanja 

Programsko vijeće temeljem ukupno ostvarenog broja bodova, donijelo je    

ODLUKU  

 o standardizaciji programa usavršavanja te odabiru materijala za provedbu programa usavršavanja i predavača 

prijavitelja dr. sc. Marije Penave Šimac.   

  

Akademija socijalne skrbi na temelju stručne ocjene Programskog vijeća upisuje odabran program 

usavršavanja u Evidenciju standardiziranih programa usavršavanja Akademije.   

  

Zagreb, 26. kolovoza 2025.  


